[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования «Бобья-Учинское»

25 января 2021 года                                                                                     № 02
д. Бобья-Уча
О присвоении адресов земельным участкам
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Бобья-Учинское», Администрация муниципального образования «Бобья-Учинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. По результатам проведенной инвентаризации, внести в государственный адресный реестр федеральной информационной адресной системы (ГАР ФИАС) наименования элементов планировочной структуры с типом «территория», присвоенные до дня вступления в силу постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», но ранее не размещенные в ГАР ФИАС согласно Приложению 1.

2. Присвоить адреса объектам адресации согласно Приложению 2.

3. Разместить информацию об адресных объектах в ГАР ФИАС.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Бобья-Учинское».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Бобья-Учинское»                                                                              Ю.Н. Захаров
Приложение 1

к постановлению № 02 от 25.01.2021 г.

Наименования элементов планировочной структуры

- 427825, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, Бобья-Учинское сельское поселение, Полевой массив № 1 (Бобья-Уча) территория;

- 427825, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, Бобья-Учинское сельское поселение, Полевой массив № 2 (Гужношур) территория;

- 427825, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, Бобья-Учинское сельское поселение, Полевой массив № 3 (Сырьезшур) территория;

- 427825, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, Бобья-Учинское сельское поселение, Полевой массив № 4 (Печкес) территория;

- 427825, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, Бобья-Учинское сельское поселение, Полевой массив № 5 (Черношур) территория;
- 427825, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, сельское поселение Бобья-Учинское, территория ферма Сырьезшур.
Приложение 2

   к постановлению № 02 от 25.01.2021 г.

Вновь присвоенные адреса земельным участкам, расположенным на

территории муниципального образования «Бобья-Учинское»

1. Земельному участку с кадастровым номером 18:16:088001:154, расположенному по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, при селении Бобья - Уча присвоить адрес: 427825, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, Бобья-Учинское сельское поселение, Полевой массив № 1 (Бобья-Уча) территория, з/у 154;

2. Земельному участку с кадастровым номером 18:16:088001:160, расположенному по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, д. Бобья - Уча присвоить адрес: 427825, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, Бобья-Учинское сельское поселение, Полевой массив № 1 (Бобья-Уча) территория, з/у 160;

3. Земельному участку с кадастровым номером 18:16:088001:162, расположенному по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, южнее д. Бобья - Уча присвоить адрес: 427825, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, Бобья-Учинское сельское поселение, Полевой массив № 1 (Бобья-Уча) территория, з/у 162;

4. Земельному участку с кадастровым номером 18:16:085001:199, расположенному по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, вдоль старого тракта до зернокомплекса д. Бобья-Уча присвоить адрес: 427825, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, Бобья-Учинское сельское поселение, Полевой массив № 1 (Бобья-Уча) территория, з/у 199;

5. Земельному участку с кадастровым номером 18:16:086001:668, расположенному по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, д. Бобья-Уча присвоить адрес: 427825, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, Бобья-Учинское сельское поселение, Полевой массив № 1 (Бобья-Уча) территория, з/у 668;

6. Земельному участку с кадастровым номером 18:16:086001:669, расположенному по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, восточней д. Бобья - Уча присвоить адрес: 427825, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, Бобья-Учинское сельское поселение, Полевой массив № 1 (Бобья-Уча) территория, з/у 669;

7. Земельному участку с кадастровым номером 18:16:088001:396, расположенному по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, земельный участок расположен между деревней Бобья-Уча и с. Ильинское присвоить адрес: 427825, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, Бобья-Учинское сельское поселение, Полевой массив № 2 (Гужношур) территория, з/у 396;

8. Земельному участку с кадастровым номером 18:16:088001:397, расположенному по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, земельный участок расположен между деревней Бобья-Уча и с. Ильинское присвоить адрес: 427825, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, Бобья-Учинское сельское поселение, Полевой массив № 2 (Гужношур) территория, з/у 397;

9. Земельному участку с кадастровым номером 18:16:086001:1158, расположенному по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, земельный участок расположен между деревней Бобья-Уча и с. Ильинское присвоить адрес: 427825, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, Бобья-Учинское сельское поселение, Полевой массив № 2 (Гужношур) территория, з/у 1158;

10. Земельному участку с кадастровым номером 18:16:088001:152, расположенному по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, д. Сырьезшур (земельный участок расположен в 250 м. по направлению на северо-запад) присвоить адрес: 427825, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, Бобья-Учинское сельское поселение, Полевой массив № 3 (Сырьезшур) территория, з/у 152;

11. Земельному участку с кадастровым номером 18:16:088001:391,  расположенному по адресу:  Удмуртская Республика, Малопургинский район, земельный участок прилегает к землям общедолевой собственности д. Бобья-Уча, Сырьезшур, Зури, Печкес, граничит с землями ОПХ "Уромское", СПК "Почыш", СПК "Красная звезда" Малопургинского района, а также землями Можгинского района присвоить  адрес: 427825, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, Бобья-Учинское сельское поселение, Полевой массив № 3 (Сырьезшур) территория, з/у 391;

12. Земельному участку с кадастровым номером 18:16:088001:535,  расположенному по адресу:  Удмуртская Республика, Малопургинский район, земельный участок прилегает к землям общедолевой собственности д. Бобья-Уча, Сырьезшур, Зури, Печкес, граничит с землями ОПХ "Уромское", СПК "Почыш", СПК "Красная звезда" Малопургинского района, а также землями Можгинского района присвоить  адрес: 427825, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, Бобья-Учинское сельское поселение, Полевой массив № 3 (Сырьезшур) территория, з/у 535;

13. Земельному участку с кадастровым номером 18:16:088001:536,  расположенному по адресу:  Удмуртская Республика, Малопургинский район, земельный участок прилегает к землям общедолевой собственности д. Бобья-Уча, Сырьезшур, Зури, Печкес, граничит с землями ОПХ "Уромское", СПК "Почыш", СПК "Красная звезда" Малопургинского района, а также землями Можгинского района присвоить  адрес: 427825, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, Бобья-Учинское сельское поселение, Полевой массив № 3 (Сырьезшур) территория, з/у 536;

14.

Земельному участку с кадастровым номером 18:16:088001:537,  расположенному по адресу:  Удмуртская Республика, Малопургинский район, земельный участок прилегает к землям общедолевой собственности д. Бобья-Уча, Сырьезшур, Зури, Печкес, граничит с землями ОПХ "Уромское", СПК "Почыш", СПК "Красная звезда" Малопургинского района, а также землями Можгинского района присвоить  адрес: 427825, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, Бобья-Учинское сельское поселение, Полевой массив № 3 (Сырьезшур) территория, з/у 537;

15. Земельному участку с кадастровым номером 18:16:088001:538,  расположенному по адресу:  Удмуртская Республика, Малопургинский район, земельный участок прилегает к землям общедолевой собственности д. Бобья-Уча, Сырьезшур, Зури, Печкес, граничит с землями ОПХ "Уромское", СПК "Почыш", СПК "Красная звезда" Малопургинского района, а также землями Можгинского района присвоить  адрес: 427825, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, Бобья-Учинское сельское поселение, Полевой массив № 3 (Сырьезшур) территория, з/у 538;

16. Земельному участку с кадастровым номером 18:16:088001:539,  расположенному по адресу:  Удмуртская Республика, Малопургинский район, земельный участок прилегает к землям общедолевой собственности д. Бобья-Уча, Сырьезшур, Зури, Печкес, граничит с землями ОПХ "Уромское", СПК "Почыш", СПК "Красная звезда" Малопургинского района, а также землями Можгинского района присвоить  адрес: 427825, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, Бобья-Учинское сельское поселение, Полевой массив № 3 (Сырьезшур) территория, з/у 539;

17. Земельному участку с кадастровым номером 18:16:086001:9, расположенному по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, Бобья-Уча присвоить адрес: 427825, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, Бобья-Учинское сельское поселение, Полевой массив № 4 (Печкес) территория, з/у 9;

18. Земельному участку с кадастровым номером 18:16:085001:321, расположенному по адресу: Удмуртская Республика, Малопургинский район, д. Сырьезшур, земельный участок находится примерно в 40 м по направлению на восток от дома № 1 по ул. Школьной присвоить адрес: 427825, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, Бобья-Учинское сельское поселение, территория ферма Сырьезшур, з/у 1.